
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 69 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI. 
                 COSTITUZIONE UFFICIO COMUNALE DI CENSIMENTO- MODIFICA   
 
 
            
L’anno DUEMILAVENTIDUE addi’ DODICI del mese di NOVEMBRE alle ore 11,00 convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   - Sindaco                    X                      
 
DONIS  Roberto  - Vicesindaco            X                                 
 
CERRI    Andrea  - Assessore               X                    
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                      3                                                                                 
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati: …………………………………………….. 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: REGIS MILANO Michele 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la delibera di giunta comunale n. 24 del 12.04.2019 con la quale era stato costituito l’Ufficio 
Comunale di censimento; 
 
Preso atto che: la Sig.ra Magistrini Lialiana è andata in pensione dal 01.10.2022; 
La Sig.ra Annichini Laura non ha potuto svolgere il corso indetto dall’ istat; 
La Sig.ra Maroni Valeria è in possesso sia del corso indetto dall’Istat che delle adeguate 
competenze tecniche; 
 
Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’’art. 49 D.Lgs n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 
 

1 Di modificare l’Ufficio di Censimento Comunale al fine di organizzare e gestire le 
operazioni delle per lo svolgimento del censimento permanente della popolazione e delle 
abitazioni chiamando a farne parte la seguente dipendente:  

 
       MARONI Valeria    - Responsabile e Componente dell’Ufficio Comunale di Censimento 
 

 
2 Di stabilire che i compensi che perverranno dall’Istat fissi  saranno destinati alla 

dipendente, i compensi variabili saranno ripartiti ai soggetti che avranno trasmesso i 
modelli di rilevazione 

 
3 Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, quarto 

comma, del Decreto Legislativo n.267/2000. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 12.11.2022 
                      IL SINDACO RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.  
              F.to MINOLI Flavio 
______________________________________________________________________________  
 
VISTO:si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma1, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, 12.11.2022 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to ANNICHINI Laura 
 
______________________________________________________________________________ 
 
                     
            IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
        F.to MINOLI Flavio                                                  F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
            
 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 26/11/2022 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
     F.to REGIS MILANO Dott. Michele            
      

_____________________________________________________________________________ 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 28/11/2022 
al 13/12/2022 
 
Boca, li 28/11/2022 

      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to MARONI Dott.ssa Valeria 
 

______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 12.11.2022 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, lì   12.11.2022         

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to REGIS MILANO Dott. Michele 



 
 

 
 
 


